[image: image1]

ПЕЧАТНЫЙ  ОРГАН  АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕРНАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  И ЧЕРНАВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ  ДУМЫ

	ГАЗЕТА

УЧРЕЖДЕНА

РЕШЕНИЕМ

ЧЕРНАВСКОЙ

СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

№ 20 от

20.11.2006

периодичность

1 раз в месяц

тираж – 250 экз.

№ 11-3
12 ноября  2021год

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12  ноября  2021 года  № 37-р

 с.Чернавское

О внесении изменений в решение Чернавской сельской Думы от 24 декабря 2020 года № 13 «О бюджете Чернавского сельсовета на 2021 год и плановый период

 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернавского сельсовета Притобольного района Курганской области, до принятия решения Чернавской сельской Думы

         1. Внести в решение Чернавской сельской Думы от 24 декабря 2020 года  № 13 «О бюджете Чернавского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) в приложении 5 добавить строку следующего содержания:

	099
	11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2) в приложении 6 добавить строку следующего содержания:

	09911105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном органе Чернавской сельской думы «Сельчанка».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чернавского сельсовета                                                                         Г.И. Иргалеев

​_______________________________________________________________________________________________________

 Редактор  Г.И.Иргалеев                                    Компьютерный набор Т.Н.Пушилина                                                    ноябрь  2021 года

1